
 

UŽIVATELSKÝ NÁVOD 

1



Obsah 

Obsah………………………………………………………………………………2 

Důležité bezpečnostní upozornění………….…………………………………..3 

Umístění ovládacích prvků………………….……………………………………3 

Dálkové ovládání……………………………………….…………………………4 

Nastavení soundbaru……………………………………………………………5-6 

Řešení problémů……………………………………….…………………………6 

Prohlášení o shodě…………………………………….…………………………7 

2



Důležitá bezpečnostní upozornění 

•Soundbar by se neměl používat dlouhou dobu v prostředí s vysokou teplotou nebo vysokou vlhkostí, nebo 
stříkající vodou, což by to mohlo mít za následek poškození přístroje. 

•Udržujte soundbar mimo dosah tekutin. Pokud se do soundbaru dostane voda nebo jiné tekutiny, 
okamžitě jej vypněte. V případě dotazů se obraťte na obchod, kde jste přístroj zakoupili. 

•Nepoužívejte ani neskladujte jednotku v prašném nebo písčitém prostředí. 

•Soundbar sami neotevírejte a neopravujte, v případě poruchy se obraťte na autorizovaný servis. 

•Veškeré servisní zásahy může provádět pouze autorizovaný servis. Jiná manipulace (oprava) přístroje jsou 
brány jako neodborné zásahy do zařízení, bez nároku na pozdější reklamaci přístroje. 

•K nabíjení používejte pouze určené napájecí napětí. Připojení napájecího zdroje s jiným výkonem může 
být nebezpečné a způsobit trvalé poškození přístroje 

•Vždy používejte pouze originální předepsané příslušenství výrobcem. 

• Nikdy neodstraňujte kryt přístroje a neumisťujte toto zařízení na jiné elektrické zařízení.  

•Přístroj očistěte pouze suchou látkou, bez použití jakékoli tekutiny, či jakýkoliv čistících prostředků. 

•Nepoužívejte abrazivní nebo jinak agresivní čističe. 

•Do dálkového ovládání používejte pouze doporučené baterie a vždy zajistěte správnou polaritu! Hrozí 
poškození přístroje. 

 
Umístění ovládacích prvků 

 

1. Stisknutím a podržením tlačítka zapnete přístroj z pohotovostního režimu. Opětovným stisknutím 
a podržením tlačítka přístroj uvedete do pohotovostního režimu. Při zapnutém stavu, stisknutím 
tlačítka přepínáte vstupy zařízení. 
2. Přehrát / pauza 
3. Následující skladba / zvýšit hlasitost 
4. Předchozí skladba / snížit hlasitost 
5. Vstup pro AUX IN - 3,5mm jack (na displeji jako AUX) 
6. Optický vstup TOSLINK (na displeji jako OPT) 
7. HDMI ARC vstup (na displeji jako ARC) 
8. USB vstup (na displeji jako USB) 
9. Konektor pro napájecí šňůru - 230V/50Hz 

3

Ac110-240V~ 50/60Hz 

AUX IN       OPTICAL           HDMI/ARC                  USB   



Dálkové ovládání 

Dálkové ovládání ke správné funkčnosti potřebuje vložit 2x AAA baterie, které nejsou součástí 
balení. Dodržujte polaritu baterií v dálkovém ovladači! 

 

4

1. Tlačítko pro zapnutí / vypnutí

2. Přepínání vstupů

3. Zvýšit hlasitost

4. Předchozí skladba

5. Přehrát / pauza

6. Snížit hlasitost

7. Změní ekvalizér zvuku na nejvhodnější 

hodnoty pro přehrávání hudby

8. Změní ekvalizér zvuku na nejvhodnější 

hodnoty pro přehrávání filmu

9. Korekce vysokých tónů (výšky) - následně 

tlačítkem VOL+/VOL- přidáváte, nebo ubíráte 
úroveň výšek


10. Tlačítko opakovat skladby - funkční pouze při 
přehrávání z USB. Opakovat jednou, 
opakovat vše, vypnuto)


11. Tlačítko pro okamžité ztlumení

12. Následující skladba

13. Změní ekvalizér zvuku na nejvhodnější 

hodnoty pro přehrávání běžného obsahu 
(zprávy, počasí..)


14.  Korekce nízkých tónů (basů) - následně 
tlačítkem VOL+/VOL- přidáváte, nebo ubíráte 
úroveň basů



Nastavení soundbaru 

1. Zapněte soundbar stisknutím tlačítka pro zapnutí/vypnutí na dálkovém ovládání, nebo podržením tlačítka 
č.1 pro zapnutí na přístroji. Po zapnutí se na displeji zobrazí výchozí vstup přehrávání. 

2. Režim pro přehrávání zvuku (vstup) můžete přepínat pomocí dálkového ovládání tlačítkem MODE, nebo 
tlačítkem č.1 pro přepínání vstupů přímo na přístroji. (Poznámka: Režim přehrávání USB, je aktivní 
pouze s vloženým USB. Po vložení kompatibilního USB se na displeji zobrazí požadovaný vstup USB) 

Bluetooth 

1. Mějte zapojený napájecí kabel soundbaru v el. síti. 
2. Zapněte soundbar pomocí tlačítka č.1 pro zapnutí/vypnutí na přístroji, nebo pomocí dálkového ovládání 

tlačítkem pro zapnutí/vypnutí a přepněte režim vstupu na Bluetooth pomocí tlačítka MODE na dálkovém 
ovládání, nebo tlačítkem pro přepínání vstupu na přístroji. Každým stiskem tlačítka se posouváte o jednu 
pozici vstupů. Jakmile na přední straně soundbaru uvidíte nápis BT, zařízení je aktuálně připraveno 
přehrávání pomocí Bluetooth. 

3. Vyhledejte nové Bluetooth připojení na svém zařízení. (Chytrý telefon, tablet, počítač atd..) 
4. Na svém zařízení vyhledejte název v BT připojení SB120 v seznamu nově detekovaných BT zařízení. 

(Je-li požadováno heslo zadejte 0000) 
5. Po úspěšném spravování zařízení uslyšíte zvukový signál pro úspěšné připojení a také na předním 

displeji přestane blikat nápis BT. 

Zařízení si vždy pamatuje již připojené zařízení, tudíž při příštím připojení není potřeba tento postup 
absolvovat a stačí pouze zapnout BT na vašem zařízení a soundbar se automaticky znovu připojí. 

Pokud je soundbar připojen k jednomu zařízení, nelze spárovat s jiným zařízením, Zde je zapotřebí na již 
spárovaném zařízení vypnout Bluetooth a následně soundbar umožní párování k dalšímu zařízení. 

AUX 

1. Pro přehrávání zvukového obsahu přepněte zvukový vstup tlačítkem MODE na dálkovém ovládání, nebo 
pomocí opakovaným stisknutím tlačítka č.1 pro přepínání vstupů. Jakmile se na displeji zařízení zobrazí 
nápis AUX, jste na požadovaném vstupu. 

2. Připojte 3,5mm AUX kabel (jack) do konektoru na zadní straně zařízení s nápisem AUX IN. 
3. Nyní lze přehrávat požadovaný obsah pomocí AUX vstupu a 3,5mm jack kabelu. 

USB 

1. Připojte USB flash disk pomocí USB vstupu na zadní straně soundbaru. 
2. Po úspěšném připojení USB disku se hudba začne přehrávat automaticky, není zapotřebí přepínání 

5



vstupů. 

HDMI 

1. Soundbar podporuje přehrávání pomocí HDMI kabelu s podporou ARC. Pokud vaše zařízení (TV) je 
kompatibilní s funkcí HDMI ARC, můžete využívat k přehrávání zvuku pomocí jednoho HDMI kabelu. 

2. Připojte vysokorychlostní HDMI kabel do vstupu HDMI ARC vstupu na vašem zařízení (TV) a následně 
připojte druhý konec do vstupu HDMI ARC na zadní straně soundbaru. 

3. Na vašem zařízení (TV) zvolte vstup HDMI ARC.  
4. Následně na soundbaru také zvolte HDMI vstup (na displeji soundbaru označen jako ARC), přepínání 

pomocí dálkového ovládání tlačítkem MODE, nebo přímo za soundbaru tlačítkem č.1, pro přepínání 
vstupu. 

Poznámka: HDMI ARC vstup na vašem zařízení může být pojmenován jiným způsobem, podrobnosti      
naleznete v příručce vašeho zařízení. 

OPTICKÝ VSTUP 

1. K připojení pomocí optického vstupu využívejte pouze optický kabel s konektorem TOSLINK. 
2. Připojte kabel k vašemu zařízení a k soundbaru do konektorů na zadní straně s názvem OPTICAL. 
3. Pro zvolení optického vstupu pomocí dálkového ovládání - opakovaně stiskněte tlačítko MODE , nebo 

opakovaným stiskem tlačítka č. 1 na soundbaru, do té doby, než se zobrazí nápis OPT. 
4. Následně je zařízení připraveno přehrávat zvuk pomocí optického kabelu. 

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 

Ze zařízení nevychází žádný zvuk. 

• Zkontrolujte zda je soundbar připojen k el. síti a zda není aktivován režim Standby - pohotovostní režim. 
• Zkontrolujte, zda máte zvolený správný vstup pro přehrávání. 

Ze zařízení nevychází žádný zvuk, nebo pouze velmi potichu. (AUX) 
• Zda-li má připojené AUX zařízení možnost nastavení separátní hlasitosti, zkontrolujte a popř. zvyšte 

hlasitost.  

Ze zařízení nevychází žádný zvuk. (Optický vstup) 
• Zkontrolujte vzorkovací frekvenci připojeného zařízení, zda je v rozmezí soundbaru. Doporučené 44,1 kHz. 

Nefunguje dálkové ovládání 
• Zkontrolujte zda máte vložené baterie v dálkovém ovládání, popř. zda je dodržena správná polarita! 
• Opakujte vyndání a vložení baterií do dálkového ovládání pro správné usazení baterií. 

6



OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
Obalové materiály a zastaralé spotřebiče by měly být recyklovány. Přepravní box může být zlikvidován jako 
tříděný odpad, polyethylenové sáčky se recyklují jako plasty. 

Symbol na výrobku nebo na jeho obalu znamená, že by tento produkt neměl být vhozen do 
domovního odpadu. Musí být odvezen do sběrného místa elektrických zařízení a elektronických 
zařízení. Zajištěním správné likvidace tohoto produktu pomůžete zabránit negativním dopadům na 
životní prostředí a lidské zdraví, které by jinak vznikly nevhodnou likvidací tohoto produktu. Další 
informace o recyklaci tohoto produktu získáte od místních úřadů, služby pro likvidaci domovního 
odpadu nebo v obchodě, kde jste tento produkt zakoupili. 

Prohlášení o shodě 
Tímto Expro Mobil s.r.o. prohlašuje, že tento produkt Maxxo soundbar SB120 splňuje veškeré 
základní požadavky předpisů EU, které se na něj vztahují. Úplné znění EU Prohlášení o shodě je k 
dispozici na této internetové adrese: http://www.mujpramen.cz/ 

Změny v textu, designu a technických specifikacích mohou nastat bez předchozího upozornění a 
vyhrazujeme si právo na tyto změny. Tiskové chyby vyhrazeny. 

Dovozce do ČR a SR: Expro Mobil s.r.o., Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04, Česká republika

7

http://www.mujpramen.cz/

